
Elektronicznie podpisany przez: 
Marcin Tomasz Krupa 
dnia 30 lipca 2025 r.

ZARZĄDZENIE NR 982/2025 
PREZYDENTA MIASTA KATOWICE

z dnia 30 lipca 2025 r.

w sprawie wykonania uchwały Rady Miasta Katowice w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie
Finansowej miasta Katowice na lata 2025 -  2050

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 232 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z
2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) w wykonaniu uchwały Nr XVIII/314/25 Rady Miasta Katowice z dnia 24 lipca
2025 r. w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej miasta Katowice na lata 2025 -  2050 oraz w 
związku z uchwałą Nr XVIII/313/25 Rady Miasta Katowice z dnia 24 lipca 2025 r. w sprawie zmian budżetu 
oraz w budżecie miasta Katowice na 2025 rok

zarządza się co następuje:
§ 1. Przyjmuje się do wykonania dokonanie dla niektórych dysponentów zmiany limitów

zobowiązań i kwot wydatków na:
1) Wieloletnie Przedsięwzięcia - wydatki bieżące na projekty współfinansowane z funduszy unijnych oraz 

innych źródeł zagranicznych,

2) Wieloletnie Przedsięwzięcia - wydatki majątkowe na projekty współfinansowane z funduszy unijnych oraz 
innych źródeł zagranicznych,

3) Wieloletnie Przedsięwzięcia Inwestycyjne
-  zgodnie z załącznikami nr la, lb  i 2 stanowiącymi integralną część zarządzenia.

§ 2. Przyjmuje się do wykonania Wieloletnią Prognozę Finansową na lata 2025-2050 dostosowaną do 
zmian dokonanych uchwałą Nr XVIII/313/25 Rady Miasta Katowice z dnia 24 lipca 2025 r. w sprawie zmian 
budżetu oraz w budżecie miasta Katowice na 2025 rok i zmienioną w latach kolejnych w zakresie dochodów i 
wydatków.

§ 3. Wykonanie zarządzenia poprzez dokonanie zmian powierza się Naczelnikom i Dyrektorowi:

1) Wydziału Budżetu Miasta,

2) Wydziału Księgowo-Rachunkowego,

3) Komunalnego Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej.
§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawować będą resortowi Wiceprezydenci Miasta

Katowice, Sekretarz Miasta Katowice, Skarbnik Miasta Katowice oraz Dyrektor Departamentu.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Katowice

Marcin Krupa

Id: 159E9794-41FE-4100-B1B8-EB05817C638B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr la  do zarządzenia Nr 982/2025 

Prezydenta Miasta Katowice 

z dnia 30 lipca 2025 r.

Wieloletnie Przedsięwzięcia - wydatki bieżące na projekty współfinansowane z funduszy unijnych oraz innych źródeł zagranicznych

Okres Narastająco limit wydatków w latach realizacji przedsięwzięcia

wydatkiTA Jednostka realizująca realizacji Łączne wykonanie 1

s 1 Nazwa i cel przedsięwzięcia (dysponent środków (termin nakłady od początku 2024 roku/ 2025 rok
Limit zobowiązań

c4 finansowych) rozpoczęcia/ finansowe Wykonanie 2026 2027 2028 2029 2030
zakończenia) 31.12.2023 r. 2024

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Wydatki bieżące

Zadania gminy
Prograrr : Inicjatywa Driving UrbanTransitions, DUT Cali 2022

Urząd Miasta

600 60095 Zrównoważony rozwój mobilności miejskiej na 
przedmieściach (SUMODO)

Katowice/W ydział 
Administracyjny/ 

Wydział Organizacji
24/26

¡Zarządzania

Cel projektu Działania w zakresie badań i innowacji wspierające realizację misji - Neutralne klimatycznie i inteligentne miasta
Plan przed zmianą

Razem wydatki 214 875 0 63 000 90 000 61 875 0 0 0 0 151 875
inne środki unijne 214 875 0 63 000 90 000 61 875 0 0 0 0
dotacje stanowiące wkład krajowy 0 0 0 0 0 0 0 0 0
pozostałe środki krajowe 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Plan po zmianie
Razem wydatki 214 875 0 46 260 106 740 61 875 0 0 0 0 168 615
inne środki unijne 214 875 0 46 260 106 740 61 875 0 0 0 0
dotacje stanowiące wkład krajowy 0 0 0 0 0 0 0 0 0
pozostałe środki krajowe 0 0 0 0 0 0 0 0 0

w tym:

600 60095 Zrównowatony rozwój mobilności m iejskiej na przedmieściach 
(SUMODO)

Urząd M iasta 
Katomce/W ydzial 
Administracyjny

24/26

Plan przed zmianą
Razem wydatki 50000 0 12 000 12 000 6 000 0 0 0 0 ¡8000
inne środki unijne 30 000 0 12 000 12 000 6 000 0 0 0 0
dotacje stanowiące wkład krajowy 0 0 0 0 0 0 0 0 0
pozostałe środki krajowe 0 0 0 0 0 0 0 0 0

25/26 Plan po zmianie
Razem wydatki 30000 0 0 24 000 6 000 0 0 0 0 30 000
inne środki unijne 30 000 0 0 24 000 6 000 0 0 0 0
dotacje stanowiące wkład krajowy 0 0 0 0 0 0 0 0 0
pozostałe środki krajowe 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Urząd M iasta

600 60095 Zrównowatony rozwój mobilności m iejskiej na przedmieściach Katowice/Wydzial 24/26(SUMODO) Orgamzagi i 
Zarządzania

Id: 159E9794-41FE-4100-B1B8-EB05817C638B. Podpisany Strona 1



1o
Qi

73
Nazwa i cel przedsięwzięcia

Jednostka realizująca 
(dysponent środków 

finansowych)

Okres
realizacji
(termin

rozpoczęcia/
zakończenia)

Łączne
nakłady

finansowe

Narastająco 
wydatki 

ponoszone 
od początku 

do dnia 
31.12.2023 r.

Przewidywane 
wykonanie 
2024 roku/ 
Wykonanie 

2024

Plan na 
2025 rok

limit wydatków w latach realizacji przedsięwzięcia

2026 2027 2028 2029 2030

10 11 12 13 14

Limit zobowiązań

Razem wydatki
inne środki unijne
dotacje stanowiące wkład krajowy
pozostałe środki krajowe

Razem wydatki
inne środki unijne 
dotacje stanowiące wkład krajowy 
pozostałe środki krajowe

Plan przed zmianę
184 875 0 51000 78000 55 875 0 0 0 0 133 875
184 875 0 51 000 78 000 55 875 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0

Plan po zmianie
184 875 0 46 260 82 740 55 875 0 0 0 0 138615
184 875 0 46260 82 740 55 875 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0

mie miast lo 2030 r.
Program:
Oś priorytetowa

Cel projektu

Program Ramowy Unii Europejskiej Horyzont Europa

CLIMABOROUGH - Budowanie zielonych i neutralnych 
klimatycznie innowacji w miastach 23/26

Katowice/W ydział 
Administracyjny/

Wydział Organizacji 
i Zarządzania

Działania w zakresie badań i innowacji wspierające realizację misji - Neutralne klimatycznie i inteligentne miasta

Urząd Miasta

Plain przed zmianą
Razem wydatki 475 500 75 966 166 737 118 875 113 922 0 0 0 0 232 797
inne środki unijne 475 500 75 966 166 737 118 875 113 922 0 0 0 0
pozostałe środki krajowe 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Plan po zmianie
Razem wydatki 473 294 75 966 58 621 224 785 113 922 0 0 0 0 338 707
inne środki unijne 473 294 75 966 58 621 224 785 113 922 0 0 0 0
pozostałe środki krajowe 0 0 0 0 0 0 0 0 0

w tym:

900 90005 CLIMABOROUGH - Budowanie zielonych i neutralnych 
klimatycznie innowacji w miastach

Urząd Miasta 
Katowice/Wydzial 
Administracyjny

23/26

Plan przed zmianą
Razem wydatki 96 000 20593 28407 24 000 23 000 0 0 0 0 47000
inne środki unyne 96 000 20 593 28407 24 000 23 000 0 0 0 0
pozostałe środki krepowe 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Plan po zmiemie
Razem wydatki 95660 20593 11 738 40329 23 000 0 0 0 0 63329
inne środki unyne 95 660 20 593 11 738 40 329 23 000 0 0 0 0
pozostałe środki krepowe 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Urząd Miasta

900 90005 CLIMABOROUGH - Budowanie zielonych i neutralnych Katowice/Wydzial 23/26klimatycznie innowacji w miastach Organizacji i 
Zeuządzania

Plan przed zmiana
Razem wydatki 379500 55373 138330 94 875 90 922 0 0 0 0 185 797
inne środki unijne 379 500 55 373 138330 94 875 90 922 0 0 0 0
pozostałe środki krajowe 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Plan po zmianie
Razem wydatki 377 634 55373 46 883 184456 90 922 0 0 0 0 275378
inne środki unijne 377 634 55 373 46883 184 456 90 922 0 0 0 0
pozostałe środki krajowe 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 159E9794-41FE-4100-B1B8-EB05817C638B. Podpisany Strona 2



Okres
realizacji

Narastająco Przewidywane
wykonanie

limit wydatków w latach realizacji przedsięwzięcia

•3
1 Jednostka realizująca Łączne

wydatki

Limit zobowiązań•R Nazwa i cel przedsięwzięcia (dysponent środków (termin nakłady 2024 roku/ 2025 rok
finansowych) rozpoczęcia/ finansowe Wykonanie 2026 2027 2028 2029 2030

zakończenia) 31.12.2023 r. 2024

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Zadania powiatu
Fundusz: Fundusz Sprawiedliwej Transformacji
Program: Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021 - 2027
Priorytet 10.00 Fundusze Europejskie na transformację
Działanie 10.24 Włączenie społeczne - wzmocnienie procesu sprawiedliwej transfo macji

Urząd Miasta 
Katowice/W ydzial

853 85395 Społeczna transformacja Katowic Polityki Społecznej/ 
Wydział Organizacji i

24/25

Zarządzania
Cel/Kierunek Podjęcie działań na rzecz mieszkańców i obszarów uczestniczących w procesie sprawiedliwej transformacji w Katowicach, rozwój aktywności społecznej oraz przygotowanie do akceptacji dla procesu transformacji i zmiany klimatycznej

Plan przed zmianą
Razem wydatki 823 575 0 2 632 217 731 0 0 0 0 0 217 731
inne środki unijne 741 218 0 2 369 195 958 0 0 0 0 0
dotacje stanowiące wkład krajowy 82 357 0 263 21 773 0 0 0 0 0
pozostałe środki krajowe 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Urząd Miasta 
Katowice/W y dzia 1 

Polityki Społecznej/
Wydział Organizacji i Plan po zmianie

Zarządzania/ 
Komunalny Zakład

Gospodarki
Mieszkaniowej

Razem wydatki 837 252 0 2 632 231 408 0 0 0 0 0 231 408
inne środki unijne 741 218 0 2 369 195 958 0 0 0 0 0
dotacje stanowiące wkład krajowy 82 357 0 263 21 773 0 0 0 0 0
pozostałe środki krajowe 13 677 0 0 13 677 0 0 0 0 0

w tym :
Urząd M iasta

853 85395 Społeczna transformacja Katowic Katowice/Wydzial 
Polityki Społecznej

24/25

Plan przed zmianą
Razem wydatki 178363 0 2 632 175 731 0 0 0 0 0 175 731
inne środki unijne 160527 0 2 369 158158 0 0 0 0 0
dotacje stanowiące wkład krajowy 17 836 0 263 17 573 0 0 0 0 0
pozostałe środki krepowe 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Plan po zmianie
Razem wydatki 154363 0 2 632 151 731 0 0 0 0 0 151 731
inne środki unijne 138 927 0 2 369 136558 0 0 0 0 0
dotacje stanowiefce wkład krajerwy 15 436 0 263 15 173 0 0 0 0 0
pozostałe środki krajowe 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Komunalny Zakład
853 85395 Społeczna transformacja Katowic Gospodarki

Mieszkaniowej
Plan przed zmianą

Razem wydatki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
inne środki unijne 0 0 0 0 0 0 0 0 0
dotacje stanowiefce wkład krajerwy 0 0 0 0 0 0 0 0 0
pozostałe środki krajowe 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 159E9794-41FE-4100-B1B8-EB05817C638B. Podpisany Strona 3



Okres Narastająco Przewidywane
imit wydatków \v latach realizac przedsięwzięcia

73 Jednostka realizująca realizacji Łączne wykonanie

Q
£ Nazwa i cel przedsięwzięcia (dysponent środków (termin nakłady 2024 roku/ Limit zobowiązań
c4 finansowych) rozpoczęcia/ finansowe Wykonanie 2026 2027 2028 2029 2030

zakończenia) 31.12.2023 r. 2024

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
25 Plan po zmianie

Razem wydatki 37 677 0 0 37677 0 0 0 0 0 37677
inne środki unyne 21600 0 0 21600 0 0 0 0 0
dotacje stanowiące wkład krajowy 2 400 0 0 2 400 0 0 0 0 0
pozostałe środki kratowe 13 677 0 0 13 677 0 0 0 0 0

W łącznych nakładach finansowych uwzględniono środki Lidera projektu Stowarzyszenia MOST 603.212 zł w tym: środki FST 542.891 zł, dotacje stanowiące wkład krajowy 60.321 zł.

Zadanie wprowadzane w bieżącym roku

Zadania gminy
Fundusz: Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego
Program: Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021 - 2027
Priorytet 01.00 Fundusze Europejskie na inteligentny rozwój
Działanie 01.04 Cyfryzacja administracji publicznej

Podniesienie jakości i dostępności cyfrowej danych Urząd Miasta
750 75023 geodezyjnych i kartograficznych oraz rozwój i rozbudowa Katowice/W y dział 26/29

opartych na nich e-usług dla m. Katowice Geodezji

Cel proj ektu CSJ2 Wyróżniająca się jakość usług społecznych

Razem wydatki 2 046 100 0 0 0 326 667 653 333 703 333 362 767 0 2 046 100
fundusze strukturalne 1 739 185 0 0 0 277 667 555 333 597 833 308 352 0
dotacje stanowiące wkład krajowy 0 0 0 0 0 0 0 0 0
pozostałe środki krajowe 306 915 0 0 0 49 000 98 000 105 500 54 415 0

Id: 159E9794-41FE-4100-B1B8-EB05817C638B. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 1 b do zarządzenia Nr 982/2025 

Prezydenta Miasta Katowice 

z dnia 30 lipca 2025 r.

Wieloletnie Przedsięwzięcia - wydatki majątkowe na projekty współfinansowane z funduszy unijnych oraz innych źródeł zagranicznych

D
zi

ał

Ro
zd

zi
ał

Nazwa i cel przedsięwzięcia
Jednostka realizująca 
(dysponent środków 

finansowych)

Okres
realizacji
(termin

rozpoczęcia/
zakończenia)

Łączne
nakłady

finansowe

Narastająco 
wydatki 

ponoszone 
od początku 

do dnia 
31.12.2023 r.

Przewidywane 
wykonanie 
2024 roku/ 
Wykonanie 

2024

Plan na 
2025 rok

limit wydatków w latach realizacji przedsięwzięcia

Limit
zobowiązań

2026 2027 2028 2029 2030

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Wydatki majątkowe

Zadania gminy
Fundusz: Fundusz Spójności
Program: Fundusze Europejskie na Infrastrukturę, Klimat, Środowisko 2021 - 2027
Priorytet 03 Transport miejski
Działanie 03.01 Transport miejski

Urząd Miasta
Mobilna Metropolia - Katowicki System Zintegrowanych Katowice/W y dział 18,
Węzłów Przesiadkowych -  "Węzeł Kostuchna” Monitorowania 21/29

Inwestycji
Cel/Kierunek PI3 KI Kształtowanie wielofunkcyjnych węzłów transportu drogowego, kolejowego, tramwajowego i lotniczego

Plan przed zmianą
Razem wydatki 87 260 509 103 559 99 720 431 930 6 029 150 27 740 000 45 346 150 7 510 000 0 86 629 525
Fundusz Spójności 51 441 375 52 582 0 298 489 2 995 404 17 096 748 25 808 315 5 189 837 0
dotacje stanowiące wkład krajowy 0 0 0 0 0 0 0 0 0
pożyczki i kredyty 0 0 0 0 0 0 0 0 0
pozostałe środki krajowe 35 819 134 50 977 99 720 133 441 3 033 746 10 643 2 52 19 537 835 2 320 163 0

PIan po zmianie
Razem wydatki 87 289 085 103 559 99 720 460 506 6 029 150 27 740 000 45 346 150 7 510 000 0 86 658 101
Fundusz Spójności 51 441 375 52 582 0 298 489 2 995 404 17 096 748 25 808 315 5 189 837 0
dotacje stanowiące wkład krajowy 0 0 0 0 0 0 0 0 0
pożyczki i kredyty 0 0 0 0 0 0 0 0 0
pozostałe środki krajowe 35 847 710 50 977 99 720 162 017 3 033 746 10 643 252 19 537 835 2 320 163 0

Fundusz: Fundusz Sprawiedliwej Transformacji
Program: Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027
Priorytet 10.00 Fundusze Europejskie na transformację
Działanie 10.06 Rozwój energetyki rozproszonej opartej o odnawialne źródła energji - projekty inne niż gran owe i parasolowe

Zwiększenie produkcji energii elektrycznej ze źródeł Urząd Miasta

900 90005 odnawialnych w budynkach użyteczności publicznej Miasta
Monitorowania 23/25

Inwestycji

Cel/Kierunek EK04_K2 Kontynuacja rozwiązań z zakresu OZE
Plan przed zmianą

Razem wydatki 3 880 795 322 217 52 763 3 505 815 0 0 0 Ô Ö 3 505 815
inne środki unijne 870 035 102 450 0 767 585 0 0 0 0 0
dotacje stanowiące wkład krajowy 218 982 25 650 0 193 332 0 0 0 0 0
pożyczki i kredyty 0 0 0 0 0 0 0 0 0
pozostałe środki krajowe 2 791 778 194 117 52 763 2 544 898 0 0 0 0 0

Id: 159E9794-41FE-4100-B1B8-EB05817C638B. Podpisany Strona 1



Okres Narastająco Przewidywane
limit wydatków w latach realizacji przedsięwzięcia

wydatki 
ponoszone 

od początkuD
zi

ał

Ro
zd

zi
ał

Nazwa i cel przedsięwzięcia
Jednostka realizująca 
(dysponent środków 

finansowych)

realizacji
(termin

rozpoczęcia/

Łączne
nakłady

finansowe

wykonanie 
2024 roku/ 
Wykonanie

Plan na
2025 rok

2026 2027 2028 2029 2030

Limit
zobowiązań

zakończenia)
31.12.2023 r. 2024

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
23/26 Plan po zmianie

Razem wydatki 4 027 839 322 217 48 825 1 894 468 1 762 329 0 0 0 0 3 656 797
inne środki unijne 877 120 103 175 0 295 728 478 217 0 0 0 0
dotacje stanowiące wkład krajowy 211 897 24 925 0 71 444 115 528 0 0 0 0
pożyczki i kredyty 0 0 0 0 0 0 0 0 0
pozostałe środki krajowe 2 938 822 194 117 48 825 1 527 296 1 168 584 0 0 0 0

Zadania wprowadzane w  bieżącym roku

Zadania gminy
Fundusz: Instrument na rzecz Odbudowy i Zwiększania Odporności
Prograrr : Krajowy Plan Odbudowy i Zwiększania Odporności

Budowa instalacji fotowoltaicznej wraz z magazynami energii Urząd Miasta 
Katowice/Wydzial710 71095 i bezpośrednią linią kablową na potrzeby Katowickiego Hubu 25/26

Gamingowo - Technologicznego Inwestycji

Cel proj ektu EK04_K2 Kontynuacja rozwiązań z zakresu OZE

Razem wydatki 770 629 0 0 217 129 553 500 0 0 0 0 770 629
środki Krajowego Planu na rzecz Odbudowy i Zwiększania Odporności 225 000 0 0 0 225 000 0 0 0 0
dotacje stanowiące wkład krajowy 0 0 0 0 0 0 0 0 0
pożyczki i kredyty 0 0 0 0 0 0 0 0 0
pozostałe środki krajowe 545 629 0 0 217 129 328 500 0 0 0 0

Fundusz: Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego
Program: Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021 - 2027
Priorytet 01.00 Fundusze Europejskie na inteligentny rozwój
Działani

■'TOO

Cyfryzacja administracji publicznej

Podniesienie jakości i dostępności cyfrowej danych Urząd Miasta
750 75023 geodezyjnych i kartograficznych oraz rozwój i rozbudowa Katowice/W ydział 26/29

opartych na nich e-usług dla m. Katowice Geodezji

Cel proj ektu CSJ2 Wyróżniająca się jakość usług społecznych

Razem wydatki 8 374 169 0 0 0 1 399 900 2 799 800 2 785 400 1 389 069 0 8 374 169
fundusze strukturalne 7 118 044 0 0 0 1 189 990 2 379 980 2 367 290 1 180 784 0
dotacje stanowiące wkład krajowy 0 0 0 0 0 0 0 0 0
pożyczki i kredyty 0 0 0 0 0 0 0 0 0
pozostałe środki krajowe 1 256 125 0 0 0 209 910 419 820 418 110 208 285 0

Fundusz: Instrument na rzecz Odbudowy i Zwiększania Odporności
Program: Krajowy Plan Odbudowy i Zwiększania Odporności

Urząd Miasta

926 92601 Montaż instalacji fotowoltaicznej (część II) wraz z pompą Katowice/W ydział 26ciepła - Stadion Miej ski w Katowicach Monitorowania
Inwestycji

Cel proj ektu EK04 K2 Kontynuacja rozwiązań z zakresu OZE

Razem wydatki 799 500 0 0 0 799 500 0 0 0 0 799 500
środki Krajowego Planu na rzecz Odbudowy i Zwiększania Odporności 325 000 0 0 0 325 000 0 0 0 0
dotacje stanowiące wkład krajowy 0 0 0 0 0 0 0 0 0
pożyczki i kredyty 0 0 0 0 0 0 0 0 0
pozostałe środki krajowe 474 500 0 0 0 474 500 0 0 0 0

Id: 159E9794-41FE-4100-B1B8-EB05817C638B. Podpisany Strona 2



D
zi

ał

Ro
zd

zi
ał

Nazwa i cel przedsięwzięcia
Jednostka realizująca 
(dysponent środków 

finansowych)

Okres
realizacji
(termin

rozpoczęcia/
zakończenia)

Łączne
nakłady

finansowe

Narastająco 
wydatki 

ponoszone 
od początku 

do dnia 
31.12.2023 r.

Przewidywane 
wykonanie 
2024 roku/ 
Wykonanie 

2024

Plan na 
2025 rok

limit wydatków w latach realizacji przedsięwzięcia

Limit
zobowiązań

2026 2027 2028 2029 2030

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Fundusz: Instrument na rzecz Odbudowy i Zwiększania Odporności
Program: Krajowy Plan Odbudowy i Zwiększania Odporności

Urząd Miasta
Dokumentacja techniczna i analizy dot. wykorzystania OZE i Katowice/W ydział
wód dołowych na potrzeby basenów miejskich Monitorowania

Inwestycji

Cel proj ektu EK04 K2 Kontynuacja rozwiązań z zakresu OZE

Razem wydatki 290 280 0 0 0 290 280 0 0 0 0 290 280
środki Krajowego Planu na rzecz Odbudowy i Zwiększania Odporności 118 000 0 0 0 118 000 0 0 0 0
dotacje stanowiące wkład krajowy 0 0 0 0 0 0 0 0 0
pożyczki i kredyty 0 0 0 0 0 0 0 0 0
pozostałe środki kraiowe 172 280 0 0 0 172 280 0 0 0 0

Zadania powiatu
Fundusz: Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego
Program: Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021 - 2027
Priorytet 01.00 Fundusze Europejskie na inteligentny rozwój
Działani

oo

Cyfiyzacja administracji publicznej

Podniesienie jakości i dostępności cyfrowej danych Urząd Miasta
710 71012 geodezyjnych i kartograficznych oraz rozwój i rozbudowa Katowice/W ydział 26/29

opartych na nich e-usług dla m. Katowice Geodezji

Cel proj :ktu CSJ2 Wyróżniająca się jakość usług społecznych

Razem wydatki 19 539 731 0 0 0 3 266 433 6 532 867 6 499 267 3 241 164fundusze strukturalne 16 608 771 0 0 0 2 776 643 5 553 287 5 523 677 2 755 164dotacje stanowiące wkład krajowy 0 0 0 0
pożyczki i kredyty 0 0 0 0

0
pozostałe środki kraiowe 2 930 960 0 0 0 489 790 979 580 975 590 486 000

0
0

Id: 159E9794-41FE-4100-B1B8-EB05817C638B. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 982/2025 

Prezydenta Miasta Katowice 

z dnia 30 lipca 2025 r.

Wieloletnie Przedsięwzięcia Inwestycyjne

D
zi

ał
 / 

po
zy

cj
a To3

"n
Nazwa i cel przedsięwzięcia

jednostka realizująca 
(dysponent środków 

finansowych)

okres realizacji 
(termin Łączne nakłady

Narastająco 
wydatki 

ponoszone od
Przewidywane 
wykonanie /

Plan na 2025 r.

limit wydatków w latach realizacji przedsięwzięcia
Limit

No rozpoczęcia / 
zakończenia)

finansowe początku do 
dnia

31.12.2023r.

Wykonanie w 
2024r. 2026r. 2027r. 2028r. 2029r. 2030r.

zobowiązań

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
GMINA

PRZED ZMIANA
Zadanie Budowa drogi wraz z infrastrukturą towarzyszącą ulicy Jargonia

Cel/Kierunek: PI3 K2 Rozbudowa miejskiej infrastruktury transportowej

600 60016 Razem wydatki
Urząd Miasta Katowice
(Wydział Monitorowania 

Inwestycji)
24/25 229 171 0 4 500 224 671 0 0 0 0 0 3 360

środki własne 229 171 0 4 500 224 671 0 0 0 0 0
PO ZMIANACH

Zadanie Budowa drogi wraz z infrastrukturą towarzyszącą ulicy Jargonia

Cel/Kierunek: PI3 K2 Rozbudowa miejskiej infrastruktury transportowej

600 60016 Razem wydatki
Urząd Miasta Katowice
(Wydział Monitorowania 

Inwestycji)
24/25 245 855 0 2 734 243 121 0 0 0 0 0 36 481

środki własne 245 855 0 2 734 243 121 0 0 0 0 0
PRZED ZMIANĄ

Zadanie: Modernizacja budynków komunalnych tH. Szarych Szeregów 62

Cel/Kierunek: SJ2_K2 Poprawa standardu, w tym energetycznego istniejącej zabudowy mieszkaniowej, a także jej dostosowanie do potrzeb seniorów

Urząd Miasta Katowice
700 70095 Razem wydatki (Wydział Monitorowania 

Inwestycji)
24/25 1 695 651 0 90 860 1 604 791 0 0 0 0 0 1 500 000

środki własne 1 695 651 0 90 860 1 604 791 0 0 0 0 0
PO ZMIANACH

Zadanie: Modernizacja budynków komunalnych tH. Szarych Szeregów 62

Cel/Kierunek: SJ2_K2 Poprawa standardu, w tym energetycznego istniejącej zabudowy mieszkaniowej, a także jej dostosowanie do potrzeb seniorów

Urząd Miasta Katowice
700 70095 Razem wydatki (Wydział Monitorowania 24/26 2 086 100 0 86 100 1100 000 900 000 0 0 0 0 2 000 000

Inwestycji)
środki własne 2 086 100 0 86 100 1 100 000 900 000 0 0 0 0

Id: 159E9794-41FE-4100-B1B8-EB05817C638B. Podpisany Strona 1



D
zi

ał
 / 

po
zy

cj
a

R
oz

dz
ia

ł

Nazwa i cel przedsięwzięcia
jednostka realizująca 
(dysponent środków 

finansowych)

okres realizacji 
(termin 

rozpoczęcia / 
zakończenia)

Łączne nakłady 
finansowe

Narastająco 
wydatki 

ponoszone od 
początku do 

dnia
31.12.2023r.

Przewidywane 
wykonanie / 

Wykonanie w 
2024r.

Plan na 2025 r.

limit wydatków w latach realizacji przedsięwzięcia

Limit
zobowiązań

2026r. 2027r. 2028r. 2029r. 2030r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
PRZED ZMIANĄ

Zadanie: Budowa instalacji fotowoltaicznej wraz z magazynami energii i bezpośrednią linią kablową na potrzeby Katowickiego Hubu Gamingowo-Technologicznego

Cel/Kierunek: EK04_K2 Kontynuacja rozwiązań z zakresu OZE

Urząd Miasta Katowice
710 71095 Razem wydatki (Wydział Monitorowania 25 217 129 0 0 217 129 0 0 0 0 0

Inwestycji)
środki własne 217 129 0 0 217 129 0 0 0 0 0

202 950

PO ZMIANACH
Zadanie: Budowa instalacji fotowoltaicznej wraz z magazynami energii i bezpośrednią linią kablową na potrzeby Katowickiego Hubu Gamingowo-Technologicznego

Cel/Kierunek: EK04_K2 Kontynuacja rozwiązań z zakresu OZE

Urząd Miasta Katowice
710 71095 Razem wydatki (Wydział Monitorowania 

Inwestycji)
0 0 0 0 0 0 0 0 0

środki własne 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PRZED ZMIANĄ

Zadanie: STOP SMOG w GZM - poprawa jakości powietrza na terenie Górnośląsko - Zagłębiowskiej Metropolii

Cel/Kierunek: EK02_K2 Ograniczenie zanieczyszczeń atmosferycznych, w tym niskiej emisji wraz z poprawą efektywności energetycznej

900 90005 Razem wydatki Urząd Miasta Katowice
(Wydział Klimatu i Energii) 23/25

środki własne

środki Gómośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

1 723 816 15 982 204 985 1 502 849 0 0 0 0 0 1 502 849

200 070 8 017 102 833 89 220 0 0 0 0 0

1 523 746 7 965 102 152 1 413 629 0 0 0 0 0
PO ZMIANACH

Zadanie: STOP SMOG w GZM - poprawa jakości powietrza na terenie Górnośląsko - Zagłębiowskiej Metropolii

Cel/Kierunek: EK02_K2 Ograniczenie zanieczyszczeń atmosferycznych, w tym niskiej emisji wraz z poprawą efektywności energetycznej

900 90005 Razem wydatki Urząd Miasta Katowice y x n z
(Wydział Klimatu i Energii) 267 650 15 982 204 984 46 684 0 0 0 0 0 46 684

środki własne 134 191 8 017 102 832 23 342 0 0 0 0 0

środki Górnośląsko Zagłębiowskiej Metropolii 133 459 7 965 102 152 23 342 0 0 0 0 0

PRZED ZMIANA
Zadanie: MDK Witosa - budowa domu kultury wraz z zagospodarowaniem terenów przyległych

Cel/Kierunek: Pil K2 Urozmaicenie oferty usług wyróżnikowych -  centrotwórczych odpowiadających aspiracjom mieszkańców, tworzącym markę dzielnic

921 92109 Razem wydatki
Urząd Miasta Katowice
(Wydział Monitorowania 21/25 

Inwestycji)
26 858 181 18 611514 6 286 806 1 959 861 0 0 0 0 0 1 959 861

środki własne 12 808 181 4 561 514 6 286 806 1 959 861 0 0 0 0 0

środki kredytu 14 050 000 14 050 000 0 0 0 0 0 0 0

Id: 159E9794-41FE-4100-B1B8-EB05817C638B. Podpisany Strona 2



D
zi

ał
 / 

po
zy

cj
a

R
oz

dz
ia

ł

Nazwa i cel przedsięwzięcia
jednostka realizująca 
(dysponent środków 

finansowych)

okres realizacji 
(termin 

rozpoczęcia / 
zakończenia)

Łączne nakłady 
finansowe

Narastająco 
wydatki 

ponoszone od 
początku do 

dnia
31.12.2023r.

Przewidywane 
wykonanie / 

Wykonanie w 
2024r.

Plan na 2025 r.

limit wydatków w latach realizacji przedsięwzięcia
Limit

zobowiązań
2026r. 2027r. 2028r. 2029r. 2030r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
PO ZMIANACH

Zadanie: MDK Witosa - budowa domu kultury wraz z zagospodarowaniem terenów przyległych

Cel/Kierunek: PI1_K2 Urozmaicenie oferty usług wyróżnikowych -  centrotwórczych odpowiadających aspiracjom mieszkańców, tworzącym markę dzielnic
Urząd Miasta Katowice

921 92109 Razem wydatki (Wydział Monitorowania 21/26 26 858 181 18 611 514 6 286 806 1 459 861 500 000 0 0 0 0 1 959 861
Inwestycji)

środki własne 12 808 181 4 561 514 6 286 806 1 459 861 500 000 0 0 0 0
środki kredytu 14 050 000 14 050 000 0 0 0 0 0 0 0

PRZED ZMIANĄ
Zadanie: Termomodemizacja budynku Działu Zawodzie MDK Bogucice Zawodzie przy ul. Marcinkowskiego 13A

Cel/Kierunek: EK02 K2 Ograniczenie zanieczyszczeń atmosferycznych, w tym niskiej emisji wraz z poprawą efektywności energetycznej

Urząd Miasta Katowice
921 92109 Razem wydatki (Wydział Monitorowania 24/25 230 060 0 76 000 154 060 0 0 0 0 0 144 000

Inwestycji)
środki własne 230 060 0 76 000 154 060 0 0 0 0 0

PO ZMIANACH
Zadanie: Termomodemizacja budynku Działu Zawodzie MDK Bogucice Zawodzie przy ul. Marcinkowskiego 13A

Cel/Kierunek: EK02 K2 Ograniczenie zanieczyszczeń atmosferycznych, w tym niskiej emisji wraz z poprawą efektywności energetycznej

Urząd Miasta Katowice
921 92109 Razem wydatki (Wydział Monitorowania 24/26 249 079 0 75 019 11 000 163 060 0 0 0 0 174 060

Inwestycji)

środki własne 249 079 0 75 019 11 000 163 060 0 0 0 0
PRZED ZMIANĄ

Zadanie: Restauracja drewnianego kościoła pw.św. Michała Archanioła w Parku Kościuszki w Katowicach

Cel/Kierunek: M4 K2 Tworzenie, gromadzenie i upowszechnianie wiedzy na temat transformacji, historii i tożsamości miasta

Urząd Miasta Katowice
921 92120 Razem wydatki (Wydział Monitorowania 23/25 10 844 846 12 659 1 341 645 9 490 542 0 0 0 0 0 2 105 796

Inwestycji)

środki własne 6 537 846 12 659 1 341 645 5 183 542 0 0 0 0 0
środki budżetu państwa 807 000 0 0 807 000 0 0 0 0 0
środki RPOZ 3 500 000 0 0 3 500 000 0 0 0 0 0

PO ZMIANACH
Zadanie: Restauracja drewnianego kościoła pw.św. Michała Archanioła w Parku Kościuszki w Katowicach
Cel/Kierunek: M4 K2 Tworzenie, gromadzenie i upowszechnianie wiedzy na temat transformacji, historii i tożsamości miasta

Urząd Miasta Katowice
921 92120 Razem wydatki (Wydział Monitorowania 23/25 10 844 846 12 659 1 341 645 9 490 542 0 0 0 0 0 2 105 796

Inwestycji)
środki własne 6 660 761 12 659 1 341 645 5 306 457 0 0 0 0 0
środki budżetu państwa 684 085 0 0 684 085 0 0 0 0 0
środki RPOZ 3 500 000 0 0 3 500 000 0 0 0 0 0

Id: 159E9794^1FE-4100-B1B8-EB05817C638B. Podpisany Strona 3



D
zi

ał
 / 

po
zy

cj
a

Ro
zd

zi
ał

Nazwa i cel przedsięwzięcia
jednostka realizująca 
(dysponent środków 

finansowych)

okres realizacji 
(termin 

rozpoczęcia / 
zakończenia)

Łączne nakłady 
finansowe

Narastająco 
wydatki 

ponoszone od 
początku do 

dnia
31.12.2023r.

Przewidywane 
wykonanie / 

Wykonanie w
2024r.

Plan na 2025 r.

limit wydatków w latach realizacji przedsięwzięcia
Limit

zobowiązań

2026r. 2027r. 2028r. 2029r. 2030r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
POWIAT

PRZED ZMIANĄ
Zadanie: Układ drogowy dla obsługi komunikacyjnej Stadionu Miejskiego w Katowicach

Cel/Kierunek: PI3_K2 Rozbudowa miejskiej infrastruktury transportowej

Urząd Miasta Katowice
600 60015 Razem wydatki (Wydział Monitorowania 21/25

Inwestycji)
131 021 659 1 098 621 34 785 333 95 137 705 0 0 0 0 0 44 538 723

środki własne 85 067 782 1 098 621 34 785 333 49 183 828 0 0 0 0 0

środki Gómośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 20 481 903 0 0 20 481 903 0 0 0 0 0

środki RFIS 25 471 974 0 0 25 471 974 0 0 0 0 0
PO ZMIANACH

Zadanie: Układ drogowy dla obsługi komunikacyjnej Stadionu Miejskiego w Katowicach 

Cel/Kierunek: PI3 K2 Rozbudowa miejskiej infrastruktury transportowej

Urząd Miasta Katowice
600 60015 Razem wydatki (Wydział Monitorowania 21/25

Inwestycji)
131 521 659 1 098 621 34 785 333 95 637 705 0 0 0 0 0 45 038 723

środki własne 81 039 756 1 098 621 34 785 333 45 155 802 0 0 0 0 0

środki Gómośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 20 481 903 0 0 20 481 903 0 0 0 0 0

środki RFIS 30 000 000 0 0 30 000 000 0 0 0 0 0

PRZED ZMIANA
Zadanie: Przebudowa trzech skrzyżowań na ul. Armii Krajowej wraz z infrastrukturą rowerową: Armii Krajowej - Jankego, Armii Krajowej - Kostki Napierskiego oraz Armii Krajowej - Szarych Szeregów - Stabika

Cel/Kierunek: PI3_K2 Rozbudowa miejskiej infrastruktury transportowej

Urząd Miasta Katowice
600 60015 Razem wydatki (Wydział Monitorowania 21/26

Inwestycji)
13 737 495 302 003 310 000 6 975 492 6 150 000 0 0 0 0 12 309 610

środki własne 13 737 495 302 003 310 000 6 975 492 6 150 000 0 0 0 0
PO ZMIANACH

Zadanie: Przebudowa trzech skrzyżowań na ul. Armii Krajowej wraz z infrastrukturą rowerową: Armii Krajowej - Jankego, Armii Krajowej - Kostki Napierskiego oraz Armii Krajowej - Szarych Szeregów - Stabika

Cel/Kierunek: PI3_K2 Rozbudowa miejskiej infrastruktury transportowej

600 60015 Razem wydatki

środki własne

Urząd Miasta Katowice
(Wydział Monitorowania 

Inwestycji)
21/27 13 737 495

13 737 495

302 003

302 003

306 664 600 000 11 340 000 1 18$ 828

306 664 600 000 11 340 000 1 188 828

0 12 768 438

Id: 159E9794-41FE-4100-B1B8-EB05817C638B. Podpisany Strona 4



D
zi

ał
 / 

po
zy

cj
a

Ro
zd

zi
ał

Nazwa i cel przedsięwzięcia
jednostka realizująca 
(dysponent środków 

finansowych)

okres realizacji 
(termin 

rozpoczęcia / 
zakończenia)

Łączne nakłady 
finansowe

Narastająco 
wydatki 

ponoszone od 
początku do 

dnia
31.12.2023r.

Przewidywane 
wykonanie / 

Wykonanie w 
2024r.

Plan na 2025 r.

limit wydatków w latach realizacji przedsięwzięcia
Limit

zobowiązań

2026r. 2027r. 2028r. 2029r. 2030r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
PRZED ZMIANĄ

Zadanie: Przebudowa ul. Mikołowskiej na odcinku od skrzyżowania z ul. Sądową, Matejki i Słowackiego do skrzyżowania z ul. Andrzeja

Cel/Kierunek: PI3_K2 Rozbudowa miejskiej infrastruktury transportowej

Urząd Miasta Katowice
600 60015 Razem wydatki (Wydział Monitorowania 

Inwestycji)
22/26 12 724 667 290 625 31246 5 402 796 7 000 000 0 0 0 0 12 050 000

środki własne 12 724 667 290 625 31 246 5 402 796 7 000 000 0 0 0 0
PO ZMIANACH

Zadanie: Przebudowa ul. Mikołowskiej na odcinku od skrzyżowania z ul. Sądową, Matejki i Słowackiego do skrzyżowania z ul. Andrzeja

Cel/Kierunek: PI3_K2 Rozbudowa miejskiej infrastruktury transportowej
Urząd Miasta Katowice

600 60015 Razem wydatki (Wydział Monitorowania 22/25 i 27 12 724 667 290 625 28 091 430 000 0 11 975 951 0 0 0 12 402 261
Inwestycji)

środki własne 12 724 667 290 625 28 091 430 000 0 11 975 951 0 0 0
_________________________________________________________________________________________________________ PRZED ZMIANĄ__________________________
Zadanie: Modernizacja obiektu Międzynarodowe Centrum Kongresowe w Katowicach

Cel/Kierunek: M2_K1 Przyciąganie do miasta nowych oraz realizacja cyklicznych wielkich wydarzeń o charakterze kulturalnym, naukowym, sportowym, społeczno-gospodarczym

710 71020 Razem wydatki
Urząd Miasta Katowice
(Wydział Monitorowania 23/25 7 554 281 1 266 019 2 714 927 3 573 335 0 0 0 0 0 3 340 000

środki własne

Inwestycji)

7 554 281 1 266 019 2 714 927 3 573 335 0 0 0 0 0
PO ZMIANACH

Zadanie: Modernizacja obiektu Międzynarodowe Centrum Kongresowe w Katowicach

Cel/Kierunek: M2_K1 Przyciąganie do miasta nowych oraz realizacja cyklicznych wielkich wydarzeń o charakterze kulturalnym, naukowym, sportowym, społeczno-gospodarczym

710 71020 Razem wydatki
Urząd Miasta Katowice
(Wydział Monitorowania 23/26 7 566 950 1 266 019 2 727 596 1 099 335 2 474 000 0 0 0 0 3 573 335

środki własne

Inwestycji)

7 566 950 1 266 019 2 727 596 1 099 335 2 474 000 0 0 0 0

Id: 159E9794-41FE-4100-B1B8-EB05817C638B. Podpisany Strona 5



DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE

Dane podpisywanego dokumentu
Typ dokumentu Zarządzenie
Numer dokumentu 982/2025
Data dokumentu 2025-07-30
Organ wydający Prezydent Miasta Katowice
Przedmiot regulacji w sprawie wykonania uchwały Rady Miasta Katowice w sprawie zmian w 

Wieloletniej Prognozie Finansowej miasta Katowice na lata 2025 -  2050
Identyfikator dokumentu 159E9794-41FE-4100-B1B8-EB05817C638B

Informacje o złożonych podpisach elektronicznych
Podpis:
Sygnatura Signature-1358671953
Numer seryjny 2E4DA4BDA4717F51A4AAE340598ACA1850398 IB 1
Osoba podp i su j ąca Marcin Tomasz Krupa
Instytucja Urząd Miasta Katowice
Kraj PL
Data złożenia podpisu 30.07.2025 12:37:05
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL

Id: 159E9794-41FE-4100-B1B8-EB05817C638B. Podpisany Strona 6


